[ההדגשות במקור – ד.ב.א] (דו"ח מיוחד של
מבקר המדינה בנושא עמידות מבנים ותשתיות ברעידות אדמה –

תמונת מצב (23.3.2011), בעמ' 5). "

בשל חשיבות הנושא, נחקק בשנת 2008 חוק החיזוק אשר קובע מנגנונים המורידים את רף .14
ההסכמה הדרוש על פי חוק המקרקעין, תשכ"ט – 1969 (להלן- חוק המקרקעין) לשם
ביצוע עבודות ברכוש המשותף, וכאלו המקלים על ניצול זכויות הבניה וביצוע עבודות
במסגרת תכנית חיזוק, כל זאת לצורך איזון בין זכויות בעלי הדירות מחד והצורך הציבורי

בחיזוק מבנים מפני רעידות אדמה מאידך.

בהתאם לסמכותי על פי סעיף 130 לחוק המקרקעין, אני מורה לרשמת המקרקעין לרשום .37
הערה בפנקסים על זכויות הנתבע בנכס הידוע כגוש 30245 חלקה 170 תת חלקה 6 כלהלן:
"קיים פסק דין בפני מפקחת על רישום מקרקעין בתיק 101/23 בהתאם להוראות סעיף 5
לחוק המקרקעין (חיזוק בתים משותפים מפני רעידות אדמה), תשס"ח – 2008". על

התובעים לוודא רישום ההערה.

ניתן היום, כ' אלול תשפ"ג, 06 ספטמבר 2023, בהיעדר הצדדים

אביטל שרייבר
מפקחת בכירה על רישום מקרקעין

ירושלים